
Smlouva o dílo č. OISM - 0054/22
uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Název:

Sídlo:

Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.
Svojanov 146, 569 73 Svojanov

CZ27497046
27497046
Josefem Šudomou, jednatelem

Josef Šudoma, jednatel

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01
Moravská Třebová
"420 461 353 160
CZ00277037
00277037
Ing. Milošem Mičkou, starostou města

ĺ. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo s názvem ,,Rekonstrukce
elektroinstalace - ZŠ Palackého, Moravská Třebová - U-12, 3.NP" (dále jen ,,dílo"). Jedná se o
rekonstrukci elektroinstalace v 3. NP v objektu U-12 Základni školy Moravská Třebová, úl. Palackého
1351/35.
Předmět díla je blíže specifikován v přiloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást
této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedeni všech prací a dodávek, které jsou
k řádnému a kvalitnímu provedeni d ila třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalosti
vědět měl.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu a v rozsahu stanoveném dokumentací, kterou zpracoval
Oldřich Mervart, předpisy upravujľckni prováděni stavebních děl, nabídkou zhotovitele ze dne
6. 4. 2022 touto smlouvou a případnými dalšími pokyny objednatele.
Zhotovite| prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu jsou všechny výše uvedené
dokumenty známy a že má tyto dokumenty od objednatele k dispozici.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu sjednanou v této
smlouvě.



II. Čas plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:

· zahájení prací:
· dokončeni prací:

do 1. 7. 2022
nejpozději do 21. 8. 2022

Termínem zahájením prací se rozumí den, v němž dojde k protoko|árnímu předáni a převzetí
staveniště mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

Ill. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 957 859 KČ

DPH (21%): 201 150,39 Kč

Cena vC. DPH: 1 159 009,39 KČ

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předložené cenové nabídky, proto je cena konečná, maximálni
a nepřekročitelná.

3. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,
a to až do doby ukončení díla.

4. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě nepředvIdatelné
změny množství prací a dodávek a jen za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.

5. V případě nezbytnosti překročit cenu díla z důvodu provedeni nutných vIceprací z důvodu na
straně objednatele, je zhotovitel povinen oznámit rozsah těchto prací včetně jejich cen objednateli
bez zbytečného odkladu ihned poté, co nutnost překročení zjistil, jinak jeho právo na úhradu
těchto víceprací zaniká.

6. Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné dohody
smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny technoIogií, materiálů
a rozsahu prací, které nebylo možno znát v době zpracováni nabídky, a jsou nad rámec zadávací
dokumentace.

7. U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona
č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

8. Obě smluvní strany se dohodly na následujíckn způsobu placení stavebního díla:
Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací.

IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu
záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vn itřně strukturovaná a vztahuje se na dílo
jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předáni bezvadného díla objednateli.



2. Při vadách díla pIati přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

3. Při nezaplaceni faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

4. V případě nesplněni povinností (závazků) vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, vzniká straně oprávněné
právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

a) za nedodržení terminu dokončení díla ve lhůtě 3 000 kč za každý i započatý den prodlení,

b) za nenastoupeni zhotovitele na odstraňováni každé reklamované vady 2 000 kč za každý i
započatý den prodlenI,

C) za neodstraněni vad v termínech vzájemně dohodňutých 2 000 Kč za každou vadu a den.

5. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

V. Zádržné

1. Objednatel hradí rMsIčnI faktury vystavené zhotovitelem až do dosažení 90 % z celkové ceny
díla bez DPH.

2. Částka rovnajÍcÍ se 10 % z ceny díla sĹoužÍcÍ jako zádržné, bude uhrazena objednatelem
zhotoviteli po odstranění všech vad a nedodělků.

VI. Postup v případě změny hmot nebo výrobků

1 jestliže v době potřebné pro plynulý průběh výstavby nemůže zhotovitel některé výrobky nebo
hmoty dohodnuté ve smlouvě o dílo prokazatelně obstarat ani při vynaložení veškerého úsilí,
které lze na něm požadovat, učiní o tom zápis do stavebního deníku.

2. Zhotovitel je povinen doložit, že použitím náhradních hmot a výrobků nedojde ke snÍženÍ jakosti
dodávaných prací.

3. Objednatel je v tomto případě povinen odsouhlasit následné použiti náhradních hmot nebo
výrobků a úpravu ceny.

4. Změna hmot nebo výrobků je možná také na základě dohody smluvních stran.

5. V případě, že během stavby budou provedeny změny oproti předložené dokumentaci, musí být
tyto projednány a musí být uvedeny v předávací dokumentaci.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost a závaznost originálu.
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejněni
prohlašujI. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu



ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy
prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a
to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

3. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Součásti smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová {dále jen OP)
vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz/cs/pro-
obcana/verejne-zakazky/ . V tištěné podobě jsou OP k nahlédnuti v kanceláři odboru investic a
správy majetku na nám. T. G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.

5. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z OP.

6. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 3127/R/270422 ze dne 27. 4. 2022.

V Moravské Třebové dne ..,k±.ZO2z

josef Šudoma
jednatel

Ing. Miloš Mička
starosta

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele



SLEPÝ ROZPOČET

W

Ô

Rozpočet 03 Zapraveni omítek, malby, podhledý - 3.N JKSO
objekt Název objektu škp
03 ZŠ, Palackého, Moravská Třebová Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2022 Město MOravská Třebová Náklady na mj. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projékh o
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 2022
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 169 325 Ztížené výrooni podmínky O
Z PSV celkem 219 389 Oborová přirážka O
R M práce celken O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 388 714 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS 13 200 Kompletačnľ činnost (IČO) O
ZRN"HZS 401 914 Ostatní náklady neuvedené C
ZRN+ost.náklady+HZS 401 914 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele " Za ob ednatele
Jméno Jméno : ELEKTRO suE)oMp\,s.r.o. Jméno :

Datum Datum tum :

Podpis Podpis: dpis:

Základ pro DPH 21,0 % 401 914 Kč
DPH 21,0 % 84 402 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
Cena za objekt celkem 486 316 kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2022 Město Moravská Třebová Rozpočet : 03
objekt : 03 ZŠ, Palackého, Moravská Třebová Zapraveni omítek, malby, podhledy - 3.N

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dň HSV PSY Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 13 660 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 127 960 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bouráni O O O O 13 200
94 Lešení a stavební výtahy 17 064 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 8 200 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 2 441 O O O O
767 Konstrukce zámečnické O 36 547 O O O
784 Malby O 182 842 O O O

CELKEM OBJEKT 169 325 219 389 O O 13 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
0 Ztížené výrobni podmínky 388 714 O

Oborová přirážka 388 714 O
Přesun stavebních kapacit 388 714 O
Mimostaveništní doprava 388 714 O
Zařízeni staveniště 388 714 O
Provoz investora 388 714 O
Kompletačnl činnost (IČO) 388 714 O
Rezerva rozpočtu 388 714 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



slepý rozpočet

Stavba :
Objekt :

2022 Město Moravská Třebová
03 ZS, Palackého, Moravská Třebová

Rozpočet: 03
Zapravení omítek, malby, podhledy - 3.NP

P.Č. Číslo pdožký Název poIožký l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
DU: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 341231269U00 Zazděni skříni nn v 105cm š 150cm kus 2,00 2 66(J,80 5 321,60
2 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami ti. 6,5 cm l m2 12,59 662,40 8 338,29

Celkem za 3 Svislé a komp/etnikonstrukce 13 659,89
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 611421131RT2 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s
použitím suché maltové směsi m2 512,63 98,60 50 544,94

4 612421131RT2 Oprava vápen.omitek stěn do 5 % pi. - štukových s použitím
suché maltové směsi m2 472,77 113,80 53 801,34

5 612421231RT2 Oprava vápen.omltek stěn do 10 % pi. - štukových s použitlm
suché maltové směsi m2 120,77 118,(30 14 323,08

6 612421331RT2 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pL - štukových s použitím
suché maltové směsi m2 73,50 126,40 9 290,40

'Celkem za 61 Uptavy povrchů vnitM 127 959,77
DI!: 9 Ostatní konstrukce, bourání

7 900 RT2 Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5
hod 24,00 550,00 13 200,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 13 200,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

8 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 120,00 142,20 17 064,00

Celkem za 94 Lešenia stavební výtahy 17 064,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

9 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 2 000.00 4,10 8 200,00

Celkem za 95 Dokončovací konWukce na pozemních -stavbách 8 200,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 5,28 462,80 2 441,39

Celkem za 99 Staveništní piěsun hmot 2 441,39
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

11 767586201RT1 Podhled minerálni Armstrong, hrana Board kazety Sahara, ti.
15 mm m2 123.90 287,19 35 582,84

12 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m t 0,51 1 898,43 964,38
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 36 547,22

Díl: 784 Malby
13 784011221RT2 Zakryti předmětů včetně dodávky fólie ti. 0,04 mm m2 800,00 29,90 23 920,00
14 784011222RT2 Zakryti podlah včetně papírové lepenky m2 550,00 33,80 18 590,00
15 784191201RQO Penetrace podkladu hloubková Primalex lx m2 1 631,45 25,80 42 091,36
16 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 939,99 52,30 49 161,59
17 784195222R00 Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x m2 691,46 63,40 43 838,31
1.8 784498911R00 Vyhlazeni malířskou masou lx, výška do 3,8 m m2 88,23 59,40 5 240,93

Celkem za 784 Malby 182 842,19

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Rozpočet _ 3 Elektroinstalace 3NÉ JKSO _ _ 801.32
objekt Název objektu škp
SO 01 _ _ pavilon U12 ""Měrná jednotka " ""
Stavba Název stavby Počet jednotek
202100018 Rekonstrukce elektroinstajace v ZŠ - pävlton U12 Náklady na m.j. O
přojektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 11 _21 _08
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem 455 559 Přesun stavebních kapacit

__ _ _0N M dodávky celkem 32 786 Mimostaveništnl doprava O
e ZRN celkem 488 345 Zařlzení staveniště

_ , OProvoz investora O
HZS 67 600 Kompletační činnost (IČD) , O

¥

ZRN"HZS 555 945 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ôst.náklady+HZS 555 945 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele , Za ob'jednatefe
jméno ' Jméno : ELEKTRÓ ŠUDQyĹA,$.r.o. Jméno :

Datum Datum

'°'"" '°""'
' Základ pro DPH " " 21,0 % 555 945 Kč

_DPH 21,0 % 116 749 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % l) Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 672 694 Kč

poznámka :
Rozpočet neobsahuje zazdívky, opravy omítek, čištění, přesun hmot a malováni.
Dále neo5sahuje kazetový podhled na chodbách.
Bude rozpočtováno samostatně.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



" Stavba : " 202100018 Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ - pavilon L Rozpočet : 3
, __ Obiekt : .SO 01 pavilon U12 Elektroinstalace 3NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dít HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže O O 32 786 455 559 67 600

CELKEM OBJEKT O O 32 786 455 559 67 600

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ty

Název VRN Kč % Základna , kč
Ztížené výrobní pQdmínky O O
Oborová přirážka l Ol O
Přésun stavebních kapacit o o
Mimostaveništní doprava " O" O
Zařízení staveniSté " 455 559' O
Provoz investora " 455 559" O ,
Kompletační činnost (ĹČĎ) : 488 345' O "
Rezerva rozpočtu " 488 345 " " O

CELKEM VRN O

0

Zpracováno Programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :
objekt :

202100018 Rekonstrukce elektroinstalace v ZS - pavil Rozpočet: 3
SO 01 pavilon U12 Elektroinstalace 3NP J

l

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ celkem (KČ)
Díl: M21 Elektromontáže

1 210010003RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky
trubky PVC 2323 m 95,00 48,57 4 614,15

2 210010006RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 48 mm včetně dodávky
trubky PVC 2348 m 20,00 138,57 2 771,40

3 210010301RT1 Krabice přístrojová kp 68, KZ 3, bez zapcýeni vč.dodávky KP
68/2, KU 1901+2xšroub kus 46,00 39,68 1 825,28

4 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojenim-Kuhová vč.dodávky
krabice 1903"svork+vičko kus 33,00 102,76 3 391,08

5 210010354T00 Rozvodka krabicová lP44, 5-pól.sv. kus 22,00 42,30 930,60
6 21002030aT00 ŽJäb kabelový drát. s pHsluš., 50/50 mm m 90,00 135,8C 12 222,00
7 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 91,00 21,90 1 992,9c
8 210100003R00 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 16 mm2 kus 38,00 41,60 1 580,80
9 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový vypínač-tlaEtko kus 21,00 89,90 l 887,90
10 210110042R00 Spínač zapuštěný dvoupólový, čidlo kus 8,00 360,00 2 880,00
l 1 210110043R00 Spínač zapuštěný sériový kus 17.00 95,7c 1 626.900 12 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 77,00 99,10 7 530,70

13 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 2,00 2 620,00 5 240,00
14 210201097R00 Svítidlo LED pňsazené kus 108,00 280,00 30 240,00
15 210800101R00 Kabel CVKY "750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 150,0(J 21,9C 3 285,00
16 2i08(X)105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omÍtkou m 690,00 21,9C 15111,0C
17 210800106R00 Kabel CVKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 490,00 24,8ě 12 152,00
18 210800113R00 Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený pod omítkou m 95,00 32,1(1 3 049,50
19 210800115R00 Kabel CYKY 75G V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 50,00 21,90 1 095,00
20 210800134R00 Kabel CYKY 750 V 5x76 mm2 POd omítkou stropu m 20,00 37,30 746,00
21 210800648R00 Vodič riň a vn CYA 16 mm2 uložený pevně m 160,00 28,70 4 592,00
22 p.c.01 Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekáni, výplň, zához a

zapraveni a čištěni soubor 1,00 27 865,00 27 865.00
23 P.C.02 Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku soubor 1,00 2 725,0G 2 725,00
24 p.c.04 Datový kabel UTP cat 6 trubky/žlab dodávka " montáZ m 395,09 43,82 17 308,90

SXKU 6'UlP LSOHFK-.B.lca
25 357P.C.106 Rozvaděč RMS31 kus 1,00j 14 300,0cj 14 300,00

.Ill ifŕ ,",<A ti-
Q

y r · pĹQ šf'p

x jistiá 825/
l

; t

lx (k."'(¢ O. A) typ '"'

x |mF·U|sni rel

· svor\a , l ,
rrin|?

nín:í
' l . · 2.5 mn,z

26 357P.C.107 Rozvaděč RMS32 kus 1,00 16120,®j 16 12C,00

In ;"- . " '

. ,
,)';_1 S ' - ' ,' Ĺ '-

.. .,

\_ ,

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :
Obiekt:

202100018 Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ - pavif Rozpočet: 3
SO 01 pavilon U12 Elektroinstalace 3NP

0

0

P.č. Číslo položký Název pQbžky MJ množství cena /MJ celkem (KČ)
b jtshč B6r'
2) 25'4OU3 i2:' íl 03Ai
lv svcrka 3 16 mrnž
I) S.vMkä 2 S mm2
17x svcjh,a |·µcmva 2 5 mm2

27 P.C.02 IP repro, blesk, hodiny/LED text, POE", na zed' 18W,
dod.+mont. kus

28 34111C00 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CVKY 2a x 1,5 mm2 m 150,00 18,07 2 710,50
29 34114)30 Kabe[ silový s Cli jádrem 750 v CVKY 3A x 1,5 mm2 m 40,00 18,07 722,80
30 3411 1032 Kabel silový s Cu jádrem 750 v cyky 3 C x 1,5 mm2 m 690,00 18,33 12 547,70
31 34111038 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CVKY 3 C x 2,5 mm2 m 490,00 30,33 14 861,70
32 3411 íC90 Kabel silový s Cu jádrem 750 v CYKY 5 x 1,5 mm2 m 50,00 30,15 1 507,50
33 34111101 Kabel silový s Cli jádrem 750 v CYKY 5 x 10 mm2 m 95,00 184,11 17 490.45
34 341116101 Kabel silový s Cu jádrem 1 kv 1-CYKY 5 x 16 mm2 m 20,00 296,44 5 928,80
35 34142191 Vodič pro pevné uložení CYA 16,0 mm2 zelenožlutý m 160,00 61,79 9 886,40

l 36 34535561 Kvalitní pohyb. čidlo vestavné, 360sr., bezkontaktní relé kus 8,00 1 435,50 11 484,00

37 34564000 Rozvodka krabiccvá lP44, 5x10 mm2 500 V kus 1,00 385,20 385,20
38 34564C'02 Rozvcclka krabicová lP44 se sv.do 4 mm2 kus 21,00 98,71 2 072,91
39 345PC01001 Vypínač do krabice, ř.Č.1 kus 6.00 171,02 1 026,12

4C 345pc03001 Přepínač sériový do krabice, ř.Č.5 l kus 17,00 196,33 3 337,51

ŕ -
41 345pc07 Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami kus 61,00 140,10 8 546,10

.
42 345pc0721 Zás.230V/16A do krabice jedn. s clonkami se svod kus 16,00 846,31 13 540,96
43 345pc091 Tlačítkový ovladač ř.Č.1/0S komplet s orient.LED kus 15,00 162,26 2 433,90

44 345pclC1 Z|ab kabelový drátěný 50/50 vč.přísl.a podpěr kus 90,00 418,41 37 656,90
45 348 1typ A přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR"19 lx 37

W, 4450 Im, Ra 80, 4000K, iP20 kus 60,00 1 273,10 76 386,00

46 348 1typ B přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR"19 lx 41
W, 5350 Im, Ra 80, 4000K, lP20 kus 6,00 1 680,26 10 081,56

. , .
47 348 1typ C Závěsné/přisazené, LED asymetrické svítidle lx 35 W, 4500

Im, Ra 80, 41300K, lP20 ' kus 12,00 1 315,22 15 782,64

, ,
'"áves

48 348 1typ D Přisazené LED svítidlo, Qpá|oTý kryt Ix 20 W, 2500 Im, Ra
80, 4000K, lP54 kus 9,00 776,20 6 985.8C

r
49 348 1typ E Přisazené LED svitidlo, opálový kryt Ix 36 W, 5400 Im, Ra

80, 4000K, lP54 kus 4,00 1 228,48 4 913,92

50 348 1typ F Vestavné LED svítidlo, opálový kryt lx 44 W, 5000 im, Ra 80,
4000K, lP54 kus 8,00 1 245,02 9 960,16

"95 x 595 x 95 rn ĺ
51 348 1typ NI LED nouz.svitidlo 3 N, přisaz.. univerz.optika, 2W lx 2,2 W,

380 Im, Ra 80, 6500K, lP41 kus 2,00 1 434,08 2 868,1E

52 348 1typ N2 LED nouz.sv. 3P, přisaz.,optika pro únik.cesty, 2W lx 2,2 W,
38C Im, Ra 80, 6500K, IP2(J kus 3,00 1 432 08 4 296,24

:"' x 35 x 25 mm
53 111 RCO Mimostaveništní doprava čl.8-3a % 1 392,00 1,ÍO| 2 36(3,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :
objekt :

202100018 Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ - paviE Rozpočet: 3
SO 01 pavilon U12 Elektroinstalace 3NP

P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena /MJ' celkem (KČ)
54 131 ROD Přesun do zóny m21,22,36,39 0/, 1 392,00 1,10 1 531,20
55 141 ROD Přirážka za podružný materiál m21 0/, 2 396,62 1,20 2 875,94
56 142 ROD Přirážka za prořez kabelů % 2 396,62 0,60 1 437,97
57 205 ROD Zednické výpomoci m21 čl.13-5c % 4 530,41 1,20 5 436,50
58 900 RT1 Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria

hod 60,00 360,00 21 600,00
59 904 ROD Hzs-zkousky v rámci montaz.praci hod 20,00 550,00 11 000,00
60 905 ROD Hzs-revize provoz.souboru a st.ôbj. hod 50,00 700,00 35 000,00

Celkem za M21 E/ektmmontáže 555 945,14

0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


